
КОПІЯ

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

НАКАЗ
JJ-f, М,Київ № ^6_____________

Про затвердження вартості 
навчання на третьому 
(освітньо-науковому) рівні 
з 01 вересня 2024 року

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від ТІ серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити вартість навчання на третьому (освітньо-науковому) рівні з 
01 вересня 2024 року в Національному університеті охорони здоров’я України 
імені П. Л. Шулика, що додається.

2. Установити в Національному університеті охорони здоров’я України 
імені П. Л. Шулика на третьому (освітньо-науковому) рівні вартість:

- фахового семінару у сумі 7750 грн.
- захисту дисертації у сумі 12200 грн.
3. Установити в Національному університеті охорони здоров’я України 

імені П. Л. Шупика вартість навчання здобувачів з інших установ на 
третьому (освітньо-науковму рівні) за 1 годину у сумі 47,60 грн.

4. Завідувачу відділу комунікацій розмістити на офіційному сайті 

 

університету інформацію, щодо зміни вартодтГнавчання.
5. Контроль за виконанням цього нак залишаю за собою.

В’ячеслав КАМІНСЬКИЙ

ЗГІДНО з
РИГ1НАЛОМЛ

Ректор

документів /



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НУ03 України імені П. Л. Шупика 
М Об, лЬ у №

ВАРТІСТЬ
навчання здобувана вищої освіти громадянина України на третьому (освітньо-науковому) рівні 

з 01 вересня 2024 року в Національному університеті охорони здоров’я України імені П. Л. Шулика

Спеціальність
Очна форма навчання Заочна форма навчання

І рік 
(грн)

II рік 
(грн)

III рік 
(грн)

IV рік 
(грн)

І рік 
(грн)

II рік 
(грн)

III рік 
(грн)

IV рік 
(грн)

221 Стоматологія 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

222 Медицина 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

224 Технології медичної 
діагностики та лікування 65 300,00. 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

091 Біологія 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

226 Фармація, промислова 
фармація 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

228 Педіатрія 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

229 Громадське здоров'я 65 300,00 60 800,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00

281 Публічне управління та 63 900,00 58 400,00 57 400,00 38 000,00 49 000,00 49 000,00 48 800,00 48 800,00адміністрування

Проректор з наукової роботи

Начальник планово-фінансового відділу

Завідувач відділу аспірантури та докторантури

Наталія САВИЧУК

Олег МИРОНЕЦЬ

Наталія СЕРЬОГІНА


